[image: image1.png]

«Зимстан» сикт овмöдчöминса администрация
ШУÖМ

Администрация сельского поселения «Зимстан»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 января 2018 года                                                                               №03
Республика Коми
Усть-Куломский район

пст.Зимстан

Об отмене постановления администрации сельского поселения «Зимстан» от 24 апреля 2013 года № 26 «Об оплате труда лиц, привлекаемых в рамках выполнения мероприятий по содействию занятости населения на территории муниципального образования сельского поселения «Зимстан»

В соответствии с п.2.2.2. Соглашения о мерах по повышению эффективности использования бюджетных средств и увеличению поступлений налоговых и неналоговых доходов местного бюджета, п.10 Заключения Министерства финансов Республики Коми на соответствие параметров проекта решения о бюджете МО МР «Усть-Куломский» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов требованиям бюджетного законодательства Российской Федерации, администрация сельского поселения «Зимстан» постановляет:

1. Постановление администрации сельского поселения «Зимстан» от 24 апреля 2013 года № 26 «Об оплате труда лиц, привлекаемых в рамках выполнения мероприятий по содействию занятости населения на территории муниципального образования сельского поселения «Зимстан» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения «Зимстан».

Глава сельского поселения «Зимстан»                                         В.Н.Лодыгин